
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 -11 予 - 前 47.9 予 - 前 4.9% 予 1.8% 前 2.6% 予 2.6%

前 予 前 予 前 51.4 予 - 前 3.1% 予 - 前 3.2% 予 3.0%

前 予 前 予 前 50.9 予 - 前 5.4% 予 -2.4% 前 0.0% 予 -

前 予 前 予 前 予 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 50.9 予 - 前 59.0万件 予 - 前 予

前 予 前 - 予 - 前 3.00% 予 - 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 44.4 予 - 前 86.4 予 - 前 予

前 予 前 予 前 48.8 予 - 前 42.50% 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 4.50% 予 - 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum (kil oz)
2,603.9
1,718.1
885.9
-550.9 

574.4
1,671.6
-1,097.2 
-149.1 

Palladium (kil oz)Gold (Mil oz)
32.2
11.1
21.1
-1.0 

415.3
4,946.4
-4,531.2 

-3.0 

Silver (Mil oz)

2,053.4
2,036.8
2,041.6

-7.0 
$1.65 $1.00 $2.50$5.25$1.80

22.296
-0.415 

￠12.00 ￠13.00

01/24（水） 01/25（木） 01/26（金）

馬・BNM翌日物政策金利 01月

ユーロ・製造業PMI（購買担当者景気指数） 01月

952.0
956.0
915.0
940.5
-8.2 

米・PCEデフレータ 12月[前年比]

米・新築住宅販売件数 12月

米・PMI（購買担当者景気指数） 01月[製造業]

米・PMI（購買担当者景気指数） 01月[非製造業]

米・PMI（購買担当者景気指数） 01月[コンポジット]

米・PCEコアデフレータ 12月[前年比]

米・中古住宅販売成約指数 12月[前月比]

01/23（火）
米・リッチモンド連銀製造業景気指数 01月

日・日銀政策金利 01月

01/22（月）

ユーロ・非製造業PMI（購買担当者景気指数） 01月

米・実質GDP 第4四半期　[実質GDP]

米・実質GDP 第4四半期　[個人消費]

2024年1月23日

22.780
22.040

1月22日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

909.4
913.2
899.7
903.0
-4.0 

$4.75

Silver (Dec)
22.745

Gold (Dec) 
2,051.4

コメント
Precious Metals
金・銀・プラチナは横ばい、パラジウムは小幅上昇。
金・銀・プラチナでは米国債の利回り低下が支援要因となったが、ドル安が一服すると、米連邦準備理事会(FRB)の利下げ観測後退を受けてドル高に振れ戻りを売られた。
CMEのフェドウォッチでは、米FRBの3月利下げ確率は41.5%(前日46.2%)に低下し、利下げは5月に開始される見込みが高まった。
パラジウムは$900/toz前半まで値を落としており、安値拾いの買いが入った。

FX
ドルは主要通貨に対して略横ばい。
ドル円:米10年債が4.07%まで下落したことで円買い・ドル売りが先行するも、売り一巡後は買い戻しされた。相場は23日発表の日銀金融政策決定会合を前に様子見ムード。
ユーロドル:新規材料に乏しいことに加え、25日の欧州中央銀行(ECB)定例理事会を控えて様子見ムードが強まると、1.08ドル台後半での狭いレンジ取引に終始した。
NY ドル円　148.10/ユーロドル　1.0883

Fixing Prices

1月22日

AM

2,023.90

22.200

896.00

922.00

2,021.60

-

902.00

925.00

PM

USA
米・耐久財受注（速報値）12月 [前月比]

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/1/16

米・新規失業保険申請件数 1/14-1/30

独￥Ifo景況感指数 01月

米・PMI（購買担当者景気指数） 01月[コンポジット]

土・中銀政策金利 01月

Asia

Europe

ユーロ・ECB政策金利 01月

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


